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های بهداشتی هوشمند برای تشخیص  ارائه رویکردی در مراقبت 

 بر اینترنت اشیاء بیماری قلبی مبتنی 

ها،  های زندگی انساندر زندگی مدرن امروزی و پیشرفت تکنولوژی و تاثیر آن در اکثر جنبه 

توان به آن توجه نمود، اثرگذاری این دستاوردها بر موضوع ترین مواردی که مییکی از مهم

می هوشمند  بهداشتی  همسلامت  پیشباشد.  سلامت،  مبحث  در  تشخیص چنین  و  بینی 

ای در بایست توجه ویژهشوند که میها محسوب میترین آن های قلبی یک از شایعبیماری

های بهداشتی هوشمند برای نامه، رویکردی در مراقبتدر این پایانگیرد.  این رابطه صورت 

بینی و تشخیص منظور پیشو به  بر اینترنت اشیاء ارائه گردیدهتشخیص بیماری قلبی مبتنی 

تبیماری با  رویکردی  یک  قلبی  و  های  پشتیبان  بردار  ماشین  روش  عصبی،  شبکه  رکیب 

چنین، نتایج نشان داده است که افزایش تعداد افراد تأثیر  شده است. همالگوریتم ژنتیک ارائه 

شده  های قلبی ندارد. به عبارت دیگر، روش ارائهقابل توجهی بر دقت روش تشخیص بیماری

از مزیت این خود یکی دیگر  پیشنهادی در از مقیاس مسئله مستقل است که  های روش 

های  سازی این روش در مقیاسباشد. بررسی پیادهها میها و پژوهشمقایسه با سایر روش

تواند دقت نتایج  ها نمیدهد که افزایش حجم دادهمختلف داده، اعم از کم و زیاد، نشان می

روش مذکور را   های قلبی را تحت تأثیر قرار دهد. این ویژگی، استفاده ازتشخیص بیماری

می ممکن  واقعی  دنیای  و  عمل  علاوهدر  اکثر سازد.  برخلاف  پیشنهادی  روش  آن  بر 

صورتپژوهش بیماریهای  از  نوع  یک  تشخیص  برای  تنها  که  قلبی  گرفته،  های 

های قلبی  تواند برای تشخیص چندین نوع از انواع بیماری داشته و میاند، تفاوتشدهطراحی 

های قلبی مختلف متفاوت است، اما با استفاده از روش  آمد باشد. میزان تشخیص بیماریکار

بیماری تشخیص  دقت  میپیشنهادی،  حفظ  قبولی  قابل  سطوح  در  مختلف  با  های  شود. 

های  های تست و همچنین دادهکارگیری روش ترکیبی پیشنهادی، خطای مربوط به دادهبه

دیگر، ترکیب الگوریتم ژنتیک با روش   عبارتشوند. بهتری همگرا میآموزش به مقدار کم

گردد و در نتیجه،  های تست و آموزش میماشین بردار پشتیبان موجب کاهش خطا در داده

براین، با تغییر زمان، دقت روش پیشنهادی نیز نماید. علاوهکارایی این روش بهبود پیدا می

گیرد. با این حال، نوسانات دقت در یک دامنه محدود و مشخص صورت تحت تأثیر قرار می

 دهنده سازگاری این روش با ماهیت پویای مسئله است.گیرد، که نشانمی
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